18 – terça-feira, 22 de Setembro de 2020 diário do exeCutivo minaS GeraiS - Caderno 1

Secretaria de Estado de Saúde
Secretário: Carlos Eduardo Amaral Pereira da Silva

Expediente
DESPACHo

o SECrETárIo DE ESTADo DE SAÚDE, no uso de suas atribuições legais, designa os gestores dos convênios abaixo relacionados, com funda-
mento nos artigos 37º, 38º e 39 da resolução Conjunta SEGov/AGE nº 004/2015, de 16 de setembro de 2015, que dispõe sobre a regulamentação
do Decreto nº 46.319/13 e no art.º1 da Resolução SES/MG Nº. 6255, de 24 de maio de 2018, que dispõe sobre a gestão e fiscalização dos convênios
de saída no âmbito da Secretaria de Estado de Saúde de Minas Gerais:

regional Convenente Convênio Fiscal Masp

vArGINHA HoSPITAL SÃo vICENTE DE PAuLo
DE AIuruoCA 1321001897/2019

CAS - Coordenação de Atenção à Saúde
CAF - Coordenação de Assistência
Farmacêutica

-

vArGINHA SANTA CASA DE MISErICÓrDIA DE
CAMPANHA 1321001455/2019 CAF - Coordenação de Assistência

Farmacêutica -

vArGINHA
ASSoCIAÇÃo rIovErDENSE
DE ASSISTÊNCIA E ProMoÇÃo
HuMANA

1321001947/2019 CAS - Coordenação de Atenção à Saúde -

vArGINHA
ASSoCIAÇÃo rIovErDENSE
DE ASSISTÊNCIA E ProMoÇÃo
HuMANA

1321001948/2019
CAS - Coordenação de Atenção à Saúde
CAF - Coordenação de Assistência
Farmacêutica

-

vArGINHA APAE DE CoQuEIrAL 1321001803/2019 CAS - Coordenação de Atenção à Saúde -
vArGINHA APAE DE CrISTINA 1321001845/2019 CAS - Coordenação de Atenção à Saúde -
vArGINHA APAE DE ELoI MENDES 1321001839/2019 CAS - Coordenação de Atenção à Saúde -

vArGINHA
HoSPITAL vAZ MoNTEIro DE
ASSISTÊNCIA À INFÂNCIA E A
MATErNIDADE

1321001531/2019 CAF - Coordenação de Assistência
Farmacêutica -

vArGINHA
HoSPITAL vAZ MoNTEIro DE
ASSISTÊNCIA À INFÂNCIA E A
MATErNIDADE

1321001583/2019 CAS - Coordenação de Atenção à Saúde -

vArGINHA SANTA CASA DE MISErICÓrDIA DE
NEPoMuCENo 1321000925/2019

CAS - Coordenação de Atenção à Saúde
CAF - Coordenação de Assistência
Farmacêutica

-

vArGINHA CASA DE CArIDADE DE PASSA
QuATro 1321001154/2019 CAF - Coordenação de Assistência

Farmacêutica -

vArGINHA HoSPITAL DA FuNDAÇÃo CASA DE
CArIDADE SÃo LourENÇo 1321000926/2019 CAS - Coordenação de Atenção à Saúde -

vArGINHA HoSPITAL DA FuNDAÇÃo CASA DE
CArIDADE SÃo LourENÇo 1321001091/2019 CAF - Coordenação de Assistência

Farmacêutica -

vArGINHA HoSPITAL DA FuNDAÇÃo CASA DE
CArIDADE SÃo LourENÇo 1321001394/2019 CAF - Coordenação de Assistência

Farmacêutica -

vArGINHA FuNDAÇÃo HoSPITALAr SÃo
SEBASTIÃo 1321001085/2019 CAF - Coordenação de Assistência

Farmacêutica -

vArGINHA FuNDAÇÃo HoSPITALAr SÃo
SEBASTIÃo 1321001148/2019 CAS - Coordenação de Atenção à Saúde -

vArGINHA FuNDAÇÃo HoSPITALAr SÃo
SEBASTIÃo 1321001517/2019 CAS - Coordenação de Atenção à Saúde -

vArGINHA HoSPITAL rEGIoNAL Do SuL DE
MINAS 1321001405/2019 CAF - Coordenação de Assistência

Farmacêutica -

vArGINHA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do MuNI-
CÍPIo DE vArGINHA 1321001415/2019 CAF - Coordenação de Assistência

Farmacêutica -

vArGINHA HoSPITAL rEGIoNAL Do SuL DE
MINAS 1321001485/2019 CAS - Coordenação de Atenção à Saúde -

vArGINHA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do MuNI-
CÍPIo DE vArGINHA 1321001725/2019 CAF - Coordenação de Assistência

Farmacêutica -

vArGINHA FuNDAÇÃo HoSPITALAr Do MuNI-
CÍPIo DE vArGINHA 1321001896/2019 CAF - Coordenação de Assistência

Farmacêutica -

uBErABA SoCIEDADE EDuCACIoNAL
uBErABENSE 1321001402/2019 Eliane Gomes de Andrade / Camila Cris-

tina Zurzolo
1476434-4
/1484827-9

uBErABA PrEFEITurA MuNICIPAL DE FruTAL 1321001283/2019 Eliane Gomes de Andrade / Camila Cris-
tina Zurzolo

1476434-4
/1484827-9

PoNTE NovA HoSPITAL NoSSA SENHorA DE
LourDES 1321001752/2019 Karen de Fátima Segala 1479004-2

PoNTE NovA HoSPITAL SANTANA DE
GuArACIABA 1321001653/2019 Sáskia Maria Albuquerque Drumond 368075-8

PoNTE NovA IrMANDADE Do HoSPITAL DE NoSSA
SENHorA DAS DorES 1321001110/2019 Marcos Luis de Carvalho 883233-9

PoNTE NovA
FuNDAÇÃo FILANTrÓPICA E BENE-
FICENTE DE SAÚDE ArNALDo GAvA-
ZZA FILHo

1321001111/2019 Marcos Luis de Carvalho 883233-9

PoNTE NovA IrMANDADE Do HoSPITAL DE NoSSA
SENHorA DAS DorES 1321001156/2019 Ana Flávia de Paiva Mendes 1420554-6

PoNTE NovA HoSPITAL SÃo SEBASTIÃo DE rAuL
SoArES 1321001318/2019 Alessandra Dias da Silva 566435-4

PoNTE NovA HoSPITAL SÃo SEBASTIÃo DE rAuL
SoArES 1321001352/2019 Alessandra Dias da Silva 566435-4

PoNTE NovA HoSPITAL SÃo SEBASTIÃo DE rAuL
SoArES 1321001378/2019 Marcos Luis de Carvalho 883233-9

PoNTE NovA HoSPITAL SÃo SEBASTIÃo DE rAuL
SoArES 1321001401/2019 Marcos Luis de Carvalho 883233-9

JuIZ DE ForA PrEFEITurA MuNICIPAL DE JuIZ DE
ForA 1321000128/2020

CAS - Coordenação de Atenção à Saúde
CAF - Coordenação de Assistência
Farmacêutica

-

G o v E r N A D o r
vALADArES

SoCIEDADE BENEFICENTE SÃoCA-
MILo DE AIMorÉS 1321001436/2019

Flávia Marinho vila real, em substitui-
ção à servidoraAna Paula Passos rafael
(Masp:1362561-1)

1188831-0

G o v E r N A D o r
vALADArES

PrEFEITurA MuNICIPAL DE DIvINo
DASLArANJEIrAS 1321001410/2019

Marcelo de Sousa xavier, em substitui-
ção à servidoraAna Paula Passos rafael
(Masp:1362561-1)

1206227-9

G o v E r N A D o r
vALADArES

PrEFEITurA MuNICIPAL DE
FrEIINoCENCIo 1321001657/2019

Marcelo de Sousa xavier, em substitui-
ção à servidoraAna Paula Passos rafael
(Masp:1362561-1)

1206227-9

G o v E r N A D o r
vALADArES

PrEFEITurA MuNICIPAL DE
GovErNADorvALADArES 1321001382/2019

Marília reis raidan,em substituição
à servidoraAna Paula Passos rafael
(Masp:1362561-1)

914489-0

G o v E r N A D o r
vALADArES

FuNDAÇÃo DE DESENvoLvIMENTo
DA PESQuISA 1321001411/2019

Marília reis raidan,em substituição
à servidoraAna Paula Passos rafael
(Masp:1362561-1)

914489-0

G o v E r N A D o r
vALADArES

BENEFICÊNCIA SoCIALBoM
SAMArITANo 1321001530/2019

Marcelo de Sousa xavier, em substitui-
ção à servidoraAna Paula Passos rafael
(Masp:1362561-1)

1206227-9

G o v E r N A D o r
vALADArES

PrEFEITurA MuNICIPAL DE
GovErNADorvALADArES 1321001596/2019

Marília reis raidan,em substituição
à servidoraAna Paula Passos rafael
(Masp:1362561-1)

914489-0

G o v E r N A D o r
vALADArES

HoSPITAL SÃo LuCAS DE ITABIrI-
NHA DEMANTENA 1321001526/2019

Marília reis raidan,em substituição
à servidoraAna Paula Passos rafael
(Masp:1362561-1)

914489-0

G o v E r N A D o r
vALADArES

HoSPITAL SÃo LuCAS DE ITABIrI-
NHA DEMANTENA 1321001716/2019

Flávia Marinho vila real, em substitui-
ção à servidoraAna Paula Passos rafael
(Masp:1362561-1)

1188831-0

G o v E r N A D o r
vALADArES

ASSoCIAÇÃo DoS AMIGoS Do
HoSPITALITANHoMI 1321001084/2019

Marcelo de Sousa xavier, em substitui-
ção à servidoraAna Paula Passos rafael
(Masp:1362561-1)

1206227-9

G o v E r N A D o r
vALADArES

ASSoCIAÇÃo DoS AMIGoS Do
HoSPITALITANHoMI 1321001090/2019

Marcelo de Sousa xavier, em substitui-
ção à servidoraAna Paula Passos rafael
(Masp:1362561-1)

1206227-9

G o v E r N A D o r
vALADArES

ASSoCIAÇÃo DoS AMIGoS Do
HoSPITALITANHoMI 1321001534/2019

Marcelo de Sousa xavier, em substitui-
ção à servidoraAna Paula Passos rafael
(Masp:1362561-1)

1206227-9

G o v E r N A D o r
vALADArES HoSPITAL SANTo ANToNIo 1321001625/2019

Marília reis raidan,em substituição
à servidoraAna Paula Passos rafael
(Masp:1362561-1)

914489-0

G o v E r N A D o r
vALADArES HoSPITAL SANTo ANToNIo 1321001718/2019

Marília reis raidan,em substituição
à servidoraAna Paula Passos rafael
(Masp:1362561-1)

914489-0

G o v E r N A D o r
vALADArES

SoCIEDADE BENEFICENTE
SÃoCAMILo 1321001366/2019

Marília reis raidan,em substituição
à servidoraAna Paula Passos rafael
(Masp:1362561-1)

914489-0

G o v E r N A D o r
vALADArES

SoCIEDADE BENEFICENTE
SÃoCAMILo 1321001551/2019

Flávia Marinho vila real, em substitui-
ção à servidoraAna Paula Passos rafael
(Masp:1362561-1)

1188831-0

G o v E r N A D o r
vALADArES

ASSoCIAÇÃo HoSPITALAr SÃo
SEBASTIÃo DETAruMIrIM 1321000923/2019

Marcelo de Sousa xavier, em substitui-
ção à servidoraAna Paula Passos rafael
(Masp:1362561-1)

1206227-9

MoNTES CLAroS PrEFEITurA MuNICIPAL DE FrAN-
CISCo Sá 1321000173/2020 Ludmila Gonçalves Barbosa 1205586-9

MoNTES CLAroS PrEFEITurA MuNICIPAL DE
SALINAS 1321000448/2020 Ludmila Gonçalves Barbosa 1205586-9

BELo HorIZoNTE ASSoCIAÇÃo EvANGÉLICA BENEFI-
CENTE DE MINAS GErAIS 1321001490/2019 Joseli Azevedo Mendes Martins / Luciana

Mesquita de Almeida Lara
1396463-0
/1022026-3

BELo HorIZoNTE PrEFEITurA MuNICIPAL DE
vESPASIANo 1321000069/2020 Suzi Lázara Dias da Silva 371741-0

DIvINÓPoLIS SANTA CASA DE ArCoS 1321001146/2019 Gláuco Silva Ceravolo Amaral Gurgel 669440-0
DIvINÓPoLIS SANTA CASA DE ArCoS 1321001949/2019 Gláuco Silva Ceravolo Amaral Gurgel 669440-0

DIvINÓPoLIS HoSPITAL NoSSA SENHorA Do
BrASIL 1321001088/2019 Gláuco Silva Ceravolo Amaral Gurgel 669440-0

DIvINÓPoLIS HoSPITAL NoSSA SENHorA Do
BrASIL 1321001346/2019 Gláuco Silva Ceravolo Amaral Gurgel 669440-0

DIvINÓPoLIS HoSPITAL NoSSA SENHorA Do
BrASIL 1321001384/2019 Gláuco Silva Ceravolo Amaral Gurgel 669440-0

DIvINÓPoLIS HoSPITAL NoSSA SENHorA Do
BrASIL 1321001389/2019 Gláuco Silva Ceravolo Amaral Gurgel 669440-0

DIvINÓPoLIS LACTárIo E PoSTo DE PuErICuL-
TurA MENINo JESuS 1321001811/2019 Gláuco Silva Ceravolo Amaral Gurgel 669440-0

DIvINÓPoLIS FuNDAÇÃo CoMuNITárIA DE
SAÚDE DE CANDEIAS 1321001369/2019 Gláuco Silva Ceravolo Amaral Gurgel 669440-0

DIvINÓPoLIS FuNDAÇÃo CoMuNITárIA DE
SAÚDE DE CANDEIAS 1321001558/2019 Gláuco Silva Ceravolo Amaral Gurgel 669440-0

DIvINÓPoLIS SANTA CASA DE MISErICÓrDIA DE
CLáuDIo 1321001375/2019 Gláuco Silva Ceravolo Amaral Gurgel 669440-0

DIvINÓPoLIS SANTA CASA DE CArIDADE DE
ForMIGA 1321001392/2019 Jacqueline Ferreira da Silva 385089-8

DIvINÓPoLIS SANTA CASA DE MISErICÓrDIA DE
ITAGuArA 1321001912/2019 Jacqueline Ferreira da Silva 385089-8

DIvINÓPoLIS
SANTA CASA DE MISErICÓrDIA
E MATErNIDADE SANTANA DE
ITAPECErICA

1321001082/2019 Jacqueline Ferreira da Silva 385089-8

DIvINÓPoLIS FuNDAÇÃo SÃo CArLoS 1321000939/2019 Jacqueline Ferreira da Silva 385089-8
DIvINÓPoLIS FuNDAÇÃo SÃo CArLoS 1321001507/2019 Jacqueline Ferreira da Silva 385089-8
DIvINÓPoLIS FuNDAÇÃo SÃo CArLoS 1321001527/2019 Jacqueline Ferreira da Silva 385089-8
DIvINÓPoLIS HoSPITAL SENHorA APArECIDA 1321001654/2019 Jacqueline Ferreira da Silva 385089-8
DIvINÓPoLIS APAE DE oLIvEIrA 1321001921/2019 Jacqueline Ferreira da Silva 385089-8

DIvINÓPoLIS IrMANDADE NoSSA SENHorA DA
CoNCEIÇÃo DE PArá DE MINAS 1321001347/2019 Tereza Noeme Lara rezende 669475-6

DIvINÓPoLIS IrMANDADE NoSSA SENHorA DA
CoNCEIÇÃo DE PArá DE MINAS 1321001932/2019 Tereza Noeme Lara rezende 669475-6

DIvINÓPoLIS IrMANDADE DA SANTA CASA DE
MISErICÓrDIA DE PITANGuI 1321001437/2019 Tereza Noeme Lara rezende 669475-6

DIvINÓPoLIS IrMANDADE DA SANTA CASA DE
MISErICÓrDIA DE PITANGuI 1321001501/2019 Tereza Noeme Lara rezende 669475-6

DIvINÓPoLIS IrMANDADE DA SANTA CASA DE
MISErICÓrDIA DE PITANGuI 1321001553/2019 Tereza Noeme Lara rezende 669475-6

DIvINÓPoLIS SANTA CASA DE MISErICÓrDIA DE
SANTo ANTÔNIo Do MoNTE 1321001726/2019 Tereza Noeme Lara rezende 669475-6

DIvINÓPoLIS FuNDAÇÃo Dr . JoSÉ MArIA DoS
MArES GuIA 1321001420/2019 Tereza Noeme Lara rezende 669475-6

DIvINÓPoLIS SANTA CASA DE MISErICÓrDIA DE
SANTo ANTÔNIo Do MoNTE 1321001488/2019 Tereza Noeme Lara rezende 669475-6

DIvINÓPoLIS FuNDAÇÃo Dr . JoSÉ MArIA DoS
MArES GuIA 1321001497/2019 Tereza Noeme Lara rezende 669475-6

DIvINÓPoLIS PrEFEITurA MuNICIPAL DE ESTrELA
Do INDAIá 1321000447/2020 Jacqueline Ferreira da Silva 385089-8

DIvINÓPoLIS PrEFEITurA MuNICIPAL DE
DIvINÓPoLIS 1321000147/2020 Jacqueline Ferreira da Silva 385089-8

Carlos EduardoAmaral Pereira da Silva
Secretário de Estado de Saúde e Gestor do SuS-MG/FES

21 1400573 - 1

ExPEDIENTE DA SuPErINTENDÊNCIA
DE GESTÃo DE PESSoAS

rEGISTrA rEASSuNÇÃo Por MoTIvo DE rETorNo ANTE-
CIPADo DA LIP, nos termos do art . 183 da Lei 869, de 5/7/1952,
do servidor: Carlos Eduardo Leal vidal, MASP .297911-0, a partir
01/09/2020 .

21 1400662 - 1

DIrETorIA DE ADMINISTrAÇÃo DE PESSoAL
CoNCEDE ABoNo DE PErMANÊNCIA, nos termos do § 19 do
art .40 da CF/88, com a redação dada pela EC/41/03, do (s) servidor
(es):
MASP .913 .955-1 raimunda Moraes de Freitas, a partir de 21/09/2020 .

21 1400577 - 1

ExPEDIENTE Do Sr . SECrETárIo
ordem de Serviço SES/AN nº . 50/2020
o Secretário de Estado de Saúde e Gestor do Sistema Único de Saúde –
SuS/MG, no uso da competência que lhe confere o art . 93, § 1º, inciso
3º da Constituição do Estado de Minas Gerais;
Determina:
Art . 1º - Fica DISPENSADA, a partir de 22/08/2020, a servidora
MArIA HELIoDorA DE SouZA LuI, MASP 120 .4274 -3, de res-
ponder pela Coordenação Administrativa, no âmbito do Núcleo de Judi-
cialização em Saúde;
Art . 2º - Fica DESIGNADA, a partir de 22/08/2020, a servidora
LIZIANE SILvA, MASP 669 .388- 1, para responder pela Coordenação
Administrativa, no âmbito do Núcleo de Judicialização em Saúde;
Art 3º- Esta ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publica-
ção, revogando as disposições em contrário .

Belo Horizonte, aos 18 de setembro de 2020 .
Carlos Eduardo Amaral Pereira Da Silva

Secretário de Estado de Saúde
21 1400581 - 1

DIrETorIA DE ADMINISTrAÇÃo DE PESSoAL
rEGISTrA AFASTAMENTo PrELIMINAr A APoSENTADorIA,
nos termos do § 24 do art.36, da Constituição Estadual, e para fim de
aposentadoria nos termos do art . 6º da Emenda à Constituição Federal
nº41/03, Aposentadoria Integral, do (s) servidor (es):
MASP . 919 .807-8 Maria de Fatima Ilidio Fernandes, a partir de
10/09/2020, referente ao cargo Auxiliar de Apoio a Gestão e Atenção
a Saúde – III-J
MASP . 362 .778-3 vilma Domingues Barreto, a partir de 09/09/2020,
referente ao cargo Especialista em Politicas e Gestão da Saúde – Iv-G
MASP . 382 .126-1 Jane Mara Silva Nogueira, a partir de 14/09/2020,
referente ao cargo Técnico de Atenção a Saúde – V-E
MASP . 381 .744-2 raquel Mourão, a partir de 08/09/2020, referente ao
cargo Especialista em Politicas e Gestão da Saúde – Iv-G
rEGISTrA AFASTAMENTo PrELIMINAr A APoSENTADorIA,
nos termos do § 24 do art.36, da Constituição Estadual e para fim de
aposentadoria nos termos do art . 3º da Emenda à Constituição Federal
nº47/05, Aposentadoria Integral, do (s) servidor (es):
MASP . 371 .643-8 Marconia da Costa Elias viana Cruz, a partir de
14/08/2020, referente ao cargo Auxiliar de Apoio a Gestão e Atenção
a Saúde – Iv-G

21 1400386 - 1

Fundação centro de Hematologia
e Hemoterapia de minas
Gerais - HEmomiNAS

Presidente: Júnia Guimarães Mourão Cioffi

PorTArIA PrE N º260/2020, DE 18 DE SETEMBro DE 2020 .
Prorrogação da redução de Carga Horária .
A Presidente da Fundação Centro de Hematologia e Hemoterapia do
Estado de Minas Gerais - HEMoMINAS, no uso de sua atribuição esta-
belecida no inciso I, do art . 7º, do Decreto nº 48 .023, de 17 de agosto
de 2020, rESoLvE:
Art . 1º – Autorizar a prorrogação da redução da carga horária de tra-
balho para 20 (vinte) horas semanais, por 6 (seis) meses, a partir de
15/07/2020, nos termos do art . 1º da Lei nº 9 .401, de 18 de dezembro

de 1986, do Decreto nº 27 .471 de 22 de outubro de 1987 e Laudo Con-
clusivo do Coordenador Médico/SEPLAG – SCPMSO à servidora Flá-
via Cristine Martineli Loureiro Catão, MASP 1 .050 .662-4,MEDHH /
Médico Clínico, lotada na Administração Central / Diretoria Técnico
Cientifica.
Art .2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação .

Belo Horizonte, 18 de setembro de 2020 .
Júnia Guimarães Mourão Cioffi

Presidente
21 1400487 - 1

AToS DA DIrETorIA DE PLANEJAMENTo
GESTÃo E FINANÇAS

A Diretora de Planejamento, Gestão e Finanças da Fundação Centro
de Hematologia e Hemoterapia de Minas Gerais - Fundação HEMo-
MINAS, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no Art .
156 da Lei nº 869, de 05 de julho de 1952, combinado com o Decreto
n° 45 .822 de 19 de dezembro de 2011 e Portaria PrE Nº 29, de 22 de
janeiro de 2019,
r E S o L v E:
AFASTAMENTo PArA GoZo DE FÉrIAS PrÊMIo
Autoriza 15 (Quinze) dias de gozo de Férias Prêmio, nos termos da
resolução SEPLAG nº 22, de 25/4/2003 e em conformidade à Deli-
beração do Comitê Extraordinário CovID-19 nº 2, de 16 de março de
2020:
Masp 0 .452 .074-8Tania Terezinha de Abreu, a partir de 08de setem-
brode 2020, referente ao 4º quinquênio restando saldo de 01 (um)
mêsdo quinquênio referido, conforme registro no SISAP .

Autoriza 30 (dias) dias de gozo de Férias Prêmio, nos termos da Reso-
lução SEPLAG nº 22, de 25/4/2003 e em conformidade à Deliberação
do Comitê Extraordinário CovID-19 nº 2, de 16 de março de 2020:
Masp1 .210 .984-9Leonardo Antonio renna Batalha, ANHH, a partir de
11 de maio de 2020, referente ao 2º quinquênio, restando o saldo de 01
mês do quinquênio referido .
Masp 0 .913 .205-1 Claudia De Freitas Lima, TGS, a partir de 01de
setembrode 2020, referente ao 7º quinquênio não restando saldodo
quinquênio referido, conforme registro no SISAP .

Autorizar 01 (Um) mês de gozo de Férias Prêmio, nos termos da Reso-
lução SEPLAG nº 22, de 25/4/2003:
Masp 0 .135 .808-9 Marina Mendes oliveira, ANHH, a partir de 01de
outubro de 2020, referente ao 1º quinquênio, restando o saldo de 02
meses do quinquênio referido .
Masp 1 .049 .804-6 Myriene Brasileiro vilar, MEDHH, a partir de 21 de
agosto de 2020, referente ao 3º quinquênio, restando o saldo de 01 mês
do quinquênio referido .
Masp 1 .247 .038-1 Karla Danielle dos Santos, MEDHH, a partir de 29
de setembrode 2020, referente ao 1º quinquênio, restando o saldo de 02
meses do quinquênio referido .
Masp 1 .049 .628-9 Marcia Cristinad Almeida, AuHH, a partir de 04de
agostode 2020, referente ao 6º quinquêniorestando saldo de 02 (Dois)
mesesdo quinquênio referido .
Masp0 .366 .466-1 rosilene Aparecida de oliveira, AuGAS, a partir de
28 de setembrode 2020, referente ao 5º quinquênio, restando o saldo de
02 mesesdo quinquênio referido .
Masp 1 .056 .176-9 Joana Darc da Silva, ATHH, a partir de 13 de outu-
brode 2020, referente ao 3º quinquêniorestando saldo de 01 (um)
mêsdo quinquênio referido .
Masp 1 .049 .940-8 Marcilia De Fatima vilela Paula Fonseca, ANHH,
a partir de 01de setembrode 2020, referente ao 3º quinquêniorestando
saldo de 02 (Dois) mesesdo quinquênio referido .
Masp 1 .117 .423-2 Lea De oliveira, ATHH, a partir de 03 de agosto
de 2020, referente ao 2º quinquênio, não restando saldo do quinquê-
nio referido .
Masp 0 .913 .789-4 Tania Maria ribeiro Campos Belo, TGS , a partir de
16de setembrode 2020, referente ao 7º quinquênio restando saldo de
02(Dois) mesesdo quinquênio referido, conforme registro no SISAP .
Masp 1 .055 .013-5 Marcia renata Braga, ATHH, a partir de 15de setem-
brode 2020, referente ao 3º quinquênio restando saldo de 02 (Dois)
meses do quinquênio referido .
Masp 1 .296 .896-2 Michelle Teodoro Alves vieira, ANHH, a partir
de 10de agostode 2020, referente ao 1º quinquênio restando saldo de
01(um) mês do quinquênio referido .
Masp 1 .052 .510-3 Zilda de Castro Almeida, PENF, a partir de 15 de
julho de 2020, referente ao 3º quinquênio, não restando saldo do quin-
quênio referido, conforme registro no SISAP .

Documento assinado eletrônicamente com fundamento no art. 6º do Decreto nº 47.222, de 26 de julho de 2017.
A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://www.jornalminasgerais.mg.gov.br/autenticidade, sob o número 3202009212137280118.